
Contacto

Teléfono 927628150
Fax 927628161
Correo Electrónico 
cc-cmd-caceres-oge@guardiacivil.org

Dirección Postal

Avda. de la Universidad, 50
(10003) Cáceres España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SERV1804CLIMATIZACION
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-01-2018
a las 10:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Cáceres
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2rbgFW%2FxCSYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento y conservación instalaciones de calefacción y climatización de la
Comandancia de la Guardia Civil de Cáceres

Valor estimado del contrato 5.892 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.129,32 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.892 EUR.

Clasificación CPV
50720000 - Servicios de reparación y mantenimiento de calefacción central.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2018 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Oferta más económica.

Adjudicado

Adjudicatario

CLIMAEXTREM S.C.
NIF J10467363
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.892 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.129,32 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2rbgFW%2FxCSYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 7.129,32 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.780 EUR.

Ofertas recibidas 4

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más económica
Fecha del Acuerdo 01/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PR%2BaeRST3ZcQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002828150 |  2018-025081 | mié, 31 ene 2018 10:44:31:375 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143932345633471515020099266189913300878 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PR%2BaeRST3ZcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

